腾讯企业邮箱服务协议

甲方（客  户）：

乙方（经销商）：
乙方作为腾讯企业邮箱的经销商，有权与甲方就腾讯企业邮箱签署本协议。甲乙双方在自愿、平等的基础上，经过友好协商，就甲方购买腾讯企业邮箱签订本协议。

腾讯企业邮箱内容和价格（货币单位：人民币/元）：

	规则
	用户数
	费用/年
	购买年份
	合计服务年限
	协议总价（元）
	备注

	企业邮箱

	甲方域名

二、费用支付：甲方在协议签订后3个工作内支付货款，乙方收到甲方货款后将为甲方开通管理员权限，协助甲方完成腾讯企业邮箱基本设置，若甲方需要开据发票，乙方收取总金额7%税点。

    三、乙方收款账号信息如下：

    开户名称：

        开户银行：

    银行帐号：
甲方：（盖章）                                     乙方：（盖章）
联系电话：                                         联系电话：
授权代表（签字）：                                 授权代表（签字）：
日期：      年     月    日                        日期：      年     月     日

服务协议条款

一、服务内容
    1.1 计费周期和服务年限：服务起始日即乙方收到甲方付款之日，双方约定从服务起始日起开始计费，满365天计为一个服务年限。收款日以乙方收款银行记录的入账日期为准。
    1.2 甲方订购的服务期满前两周，乙方将通知甲方续缴费用。若甲方在期满之日尚未续缴费用，服务即刻被停止。乙方将保存甲方企业邮箱信息30天时间，30天后甲方还未续缴，腾讯公司有权删除企业邮箱，及甲方企业邮箱存储于乙方服务器上的所有数据。
二、甲方权利和义务
    2.1 甲方应对邮箱客户就帐号和密码的使用行为进行指导与监督。如因甲方对账号密码使用不当或保管不善造成的损失，由甲方自行承担责任。
    2.2 甲方应提供甲方享有所有权的域名。甲方确保在其订购的服务年限内保持其域名合法有效，否则由域名失效导致邮箱服务无法实现责任由甲方承担。
    2.3 甲方对邮箱服务的使用应遵守国家和国际法律以及互联网等方面的规定。甲方自行承担传输内容的法律责任。甲方利用服务进行任何违法或侵权行为，如因此造成损失的，甲方应承担全部赔偿责任，乙方不承担责任。
三、乙方权利和义务
    3.1 乙方应对甲方邮件内容及邮箱内联系方式等客户资料进行保密，否则乙方应当赔偿甲方由此受到的一切经济损失。
    3.2 如果甲方违反本协议的约定或法律规定，乙方有权中断或终止提供服务且剩余服务费用不予退还，若乙方违反本协议的约定或法律规定，甲方有权要求乙方退款或减少费用支付。
    3.3 当合作终止时，甲方邮件资料等内容归甲方所有，乙方应当将甲方在使用邮箱时的所有信件资料全部转交给甲方。
    3.4 乙方应在腾讯公司进行服务器配置、邮件系统维护升级时，提前通过书面方式通知甲方。若因乙方未及时通知甲方导致服务中止或停止，甲方有权要求乙方退款或减少费用支付或补偿双倍损失时间。
    3.5 若因网络通路的偶然阻塞造成服务应用故障，乙方应积极协助甲方进行解决，否则甲方有权要求乙方退款或减少费用支付或补偿双倍损失时间。
四、免责条款和相关约定
    由于不可抗力造成腾讯公司无法继续提供服务或服务故障等的，腾讯公司不承担任何责任。“不可抗力”是指腾讯公司不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误腾讯公司提供服务。该事件包括但不限于政府行为、骨干通信线路故障、地震、台风、洪水、火灾及其它天灾、战争、网络攻击、计算机病毒或其它类似事件。